si saclegij cladesina machinaroe  
 pandet. Agitat: intus sua scissibz:  
 et molis sue fidamue fluctibuda  
 motione iactat. Dedit: pene crepi  
 tu fragore songero: et viscerali mo  
 tu dirupta sara crepuat. Patuat  
 porte ptin: infroz: et mouimetroz  
 su. cladi ppas poidere. Paau sci  
 st: aurez sepilchroz: et rediuiua coz  
 ut dñi agnouat. **Simo eufy**

**H**ic De latrone.  
 eua: docet nos. qad: mlti  
 pctā sua dno: pfectibz: ato  
 posse veiaz: pmeri. Vñ: a: lacrima:  
 fres: k: latronis illi: q: ai dno: fuerit  
 tifici. Qui: m: pous: est: p: suis: fa  
 cinozibz: affbz: sui: cura: hebat. s: ai  
 dno: ppa: pctā: padebat: dicete: septi  
 fessio: et plehtudo: i: spai: ei: fedaue  
 rit: illu: ppa: facinora: s: dfo: a: pady  
 su: patefecit: dicete: dno. **¶** Dico: ti: hodie  
 meai: eis: i: padyso. Padyso: fres: mei  
 v: vi: eo: apli: milia: ano:z: fuisse: p:du  
 su: septi: testat: ex: illo: pmo: hore: his  
 gressione: pcurate: et: eade: pietu: s:  
 dmissi: septi: testat: et: imo: d: carez  
 fres: et: mortu: mortu: sbucty: huc: ai  
 dñe: n: q: p: ppa: morte: morte: occid:  
 latroni: padyso: patefecit. Vno: ei  
 tpe: duo: bñficia: vider: accessa: vno  
 i: q: padyso: patefecit: alter: q: latie  
 i: eu: indurat. **¶** Goderna: g: die: atq:  
 nob: p:am: reddidit. p:na: atate: ondit.  
 domu: p:stina: redonauit. **¶** Godie: nāq:  
 aut: meai: eis: i: padyso. **¶** Sed: ag: xps:  
**¶** Crucif: et: claus: retineis: et: pa  
 dyso: polliceris: **¶** Valde: mō: ut: i  
 cruce: possint: meā: oēs: tucnie: vā:  
 te: ut: i: ligno: meā: largitas: demulēt.  
**¶** Et: qm: ex: edecozib: fuerit: signū

et apud oēs ignominia putabatur: aut  
 ifamia. mirand' bñficio decorauit  
 et ex eo mag' mag'q' stutes ei' onduit.  
 Non illo tpe mortuū aliq' reddidit  
 hui. nō mare a suo tuore pefauit. nō  
 expulit dōnes: s: cū suspens' claus'  
 affix'. oibz: sbugam' dedecis: fucit  
 bens: ifamia: ifultatū: densioe: illuz'  
 latius: adusa: mente: valuit: amutac  
 ut: ex: oi: pte: ei' dñitatis: sentiret. **¶** Hic  
 vniusa: tūit: catuā: et: ad: meliora:  
 dūit: et: hōe: sumo: decorauit. **¶** Hodie  
 mō: meai: eis: i: padyso. **¶** S: famea:  
 totū: ignis: ardere: successa: vfat.  
**¶** S: tpe: q: rigo: et: p: gēne: et: vite  
 mortu:z: ipū: tenet: t: grededi: accessu  
 ptate. **¶** Si: n: hōes: qbz: corpe: meddi  
 cura: et: apli: amirant: ai: egrotos: oēs  
 ped: solutos: arte: ppa: curauerit: et: su  
 me: reddidit: sanitati: qntū: tps: nō  
 iustū: et: mirari: donatē: vulneribz:  
 sanitatē: p:licano: et: metria: reme  
 diū: pollicente: et: eis: salutē: ppa: lar  
 gente. **¶** Dignos: eos: celo:z: amicitate  
 donaret. **¶** S: d: aliq: vñ: tāta: bñ  
 tudo: latius: **¶** Qd: egit: tale: ut: post  
 cruce: merē: padyso: p: ei' acius  
 audire: vti. **¶** Qui: ei: pēnā: negabat  
 i: fia: luto: p:fidat: i: cruce: p: dñi  
 puellē: pulsiē: minas: tollere: nō: re  
 hūit: et: lano: suspens' iudic' p:lm: e'  
 cūstante: despiciēs. oclis: s:da: celo:z  
 dñi: pura: mete: oguit: d. **¶** Mento: mei  
 dñe: ai: venis: i: ignū: tuū. **¶** Et: iusticie  
 ihu: p:iam: latrone: ne: cubescam:  
 tale: accipe: mō: que: nō: erudit  
 dñs: nō: p:mi: m: dūce: i: padyso.  
**¶** Pudeat: nos: ei' magister: u: q: cele  
 ste: iusticie: an: oēs: meruit: p:mi:  
**¶** Nō: dix: ad: eū: sic: ad: pēnā: v: saque: me.